
Ausgabe: km.SEP/2020 Seite 1  

MONTÁŽNÍ NÁVOD 
Název produktu 

Označení produktu 
Číslo produktu 

Upevnění 
Použitelnost 

Typ a provedení 
Hmotnost 

Rozměry 

COVERALL DELUXE 
Ochranná plachta do kufru auta 
50555010 
Za opěrky hlavy, boční okna a vnitřní obložení             
Velká kombi, SUV a dodávky typu VAN 
Univerzální velikost 
2,2 kg 
Š 120 cm, H 110 cm, V 60 cm 

 
 
 
 
 

kleinmetall GmbH 

Hainstraße 52 

63526 Erlensee 

Telefon  06183.91120-0 
Fax 06183.72152 

Přečtěte si pozorně pokyny a uschovejte je bezpečně doma. 
Před každou jízdou se ujistěte, že je plachta řádně připevněna! 

E-Mail info@kleinmetall.de 
www.kleinmetall.de 

 

Obsah: 
10 x lepicí podložka 
(z toho 2 náhradní) 

 

10 x upevňující šňůra s 
nastavením délky (z 
toho 2 náhradní) 

 

10 x patentka 

 

10 x šroub 

 

A 
 

Pokračujte na další stránce. 

A 
B 

1 2 

C 

mailto:info@kleinmetall.de
http://www.kleinmetall.de/


Ausgabe: km.SEP/2020 Seite 2  

MONTÁŽNÍ NÁVOD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B 
 

 
 

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pokračujte na další stránce. 

1 2 

3 



Ausgabe: km.SEP/2020 Seite 3  

MONTÁŽNÍ NÁVOD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C 
 

 

Upozornění: 
Lepicí podložky nalepte na povrchy zbavené mastnoty a 
silikonu, ideálně na boční zadní okna. U bočních oken 
dbejte na to, abyste se vyhnuli oblastem s topným 
systémem nebo anténou. 
Nepoužívejte na tónovací fólie! 

 
Při šroubování patentek dbejte na to, aby šrouby nepoškodily 
žádné kabely nebo hadičky za/ve vnitřním obložení. 
Čas od času očistěte montážní díly a plachtu neutrální mýdlovou 
vodou, zejména od psích slin a chlupů. Pravidelně provádějte 
vizuální kontrolu plachty a v případě poškození ji vyměňte! 

1 

8 x 

2 

3 4 


